
 

     

 

AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 

PUBBLICAZIONE DI BANDO DI GARA, AI SENSI DELL'ART. 63, COMMA 2, LETT. 

b) PUNTO 2 DEL D.LGS. 50/2016, PER LA “FORNITURA DI UN SISTEMA DI 

SIMULAZIONE A 6 GRADI DI LIBERTÀ PER APPLICAZIONI SPORTIVE, 

BIOMECCANICHE E RIABILITATIVE” - CIG 96371614D7 - CUP 

D19J21018200002 

 
Visto il D. Lgs. 18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;  
 
Visto il DL 16 luglio 2020, n. 76 recante (“Decreto Semplificazioni”) convertito in 
Legge 11 settembre 2020, n. 120 e modificato con DL 31 maggio 2021, n. 77 
(“Decreto Semplificazioni ‘bis’") convertito in Legge 31 luglio 2021 n. 108; 
 
Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”, e successive modificazioni; 
 
Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, e successive 
modificazioni; 
 
Visto il Decreto del Direttore Generale Rep. 1326/2023 Prot. n. 24882 del 
02/02/2023 è stata indetta la procedura negoziata senza previa pubblicazione di 
bando di gara, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. b) punto 2 del D.lgs. 50/2016, per 
la “Fornitura di un sistema di simulazione a 6 gradi di libertà per applicazioni 
sportive, biomeccaniche e riabilitative” - CUP D45F21000700002; 
 

DIREZIONE GENERALE 
Il Direttore Generale 

Decreto Rep. n°…..…..………..Prot. n°……………… 
Data………………………………… 
Titolo…………Classe…………… 
UOR………….. 





 
 

Vista la proposta di aggiudicazione Repertorio n. 49/2023 Prot. n. 62645 del 
13/03/2023 con la quale il Responsabile Unico del Procedimento ha proposto 
l’aggiudicazione della procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di 
gara, ai sensi dell'art. 63, comma 2, lett. b) punto 2 del D.lgs. 50/2016, per la 
“Fornitura di un sistema di simulazione a 6 gradi di libertà per applicazioni sportive, 
biomeccaniche e riabilitative” - CIG 96371614D7 - CUP D45F21000700002; 
 
Considerato che permangono i presupposti previsti dal decreto di indizione della 
procedura; 
 
che come risulta dalla graduatoria il primo operatore economico classificato risulta 
essere Rebel Dynamics Srl; 
 
che non è stato offerto alcuno sconto e, pertanto, il valore dell’offerta economica è 
paria a € 286.885,25 + IVA; 
 

DECRETA 
 
di aggiudicare definitivamente la procedura all’operatore economico REBEL DYNAMICS 
SRL, per l’importo pari a € 286.885,25 oltre IVA. 
 
Il Direttore Generale  
(Ing. Graziano Dragoni) 
 
Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 


		2023-03-14T11:06:25+0100
	GRAZIANO DRAGONI
	 




